
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 森谷　哲郎 [鳥取] コース名

国際チャンピオン
主審 椎木　伸 スタート地点 1050m

フィニッシュ地点 880m
競技委員長 山﨑　孝夫 標高差 170m

ホモロゲーションNo. SAJ31-GS-55/82

コースセッター 山﨑　一孝 [鳥取]
前走者 - A - 大橋　幸平 [兵庫]
前走者 - B - 廣江　駿 [鳥取]
前走者 - C - KETURAKIS Erikas [USA]

旗門数 19(19) スタート時間 13:50
天候 雨 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 3℃ / 5℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 38 310523 椎木 基覚 鳥　取 大山中学校 2 33.11 0.00
2 45 310469 内田　青空 鳥　取 米子北高校 33.99 26.84
3 47 310001 廣江 悠仁 鳥　取 米子東高校 1 34.86 53.38
4 46 320029 澤田 拓也 島　根 ｱｶﾅSC - 35.07 59.79
5 41 340747 松本 翔吾 広　島 庄原中学校 2 35.12 61.31
5 29 340753 曽利 海舟 広　島 庄原小学校 6 35.12 61.31
7 30 340751 片山　航大 広　島 峰田小学校 6 35.34 68.02
8 31 340758 松尾　昂紀 広　島 東城小学校 5 35.54 74.13
9 39 320337 佐々木 健佑 島　根 湖南中学校 1 35.95 86.63

10 54 340736 迫　誠志 広　島 マロニエスキークラブ 36.69 109.21
11 40 310541 加藤 怜 鳥　取 大山中学校 2 37.11 122.02
12 48 311566 鳴坂　生一 鳥　取 大山ACEクラブ 37.43 131.78
13 32 310539 廣江 遥仁 鳥　取 住吉小学校 6 37.52 134.52
14 28 310575 内田　葵 鳥　取 日南小学校 6 38.03 150.08
15 42 340735 藤井　継音 広　島 甲奴中学校 1 38.14 153.44
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F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

16 33 380124 平松 優大 愛　媛 愛媛大学付属小学校 5 38.15 153.74
17 44 311441 森田　照久 鳥　取 大山中学校 2 38.72 171.13
18 51 340172 高橋　延昌 広　島 松永ｽﾉｰｸﾗﾌﾞ 39.49 194.62
19 56 藤井　謙義 山　口 柳井スキークラブ 39.99 209.87
20 34 351106 梨木 蒼吾 山　口 秋芳桂花小学校 6 40.02 210.79
21 57 梨木　健太 山　口 徳山ジュニアＳＣ 41.42 253.49
22 52 330686 山下 寿朗 岡　山 三菱自工水島ｽｷｰ山岳 43.74 324.26
23 55 村上　哲志 広　島 ﾋﾟｽﾃ 44.09 334.94
24 53 351111 岩井 紀樹 山　口 桜ヶ丘高校 1 45.30 371.85
25 36 351110 梨木　凌佑 山　口 秋芳桂花小学校 4 45.77 386.19
26 21 311544 生田　和獅 鳥　取 溝口小学校 3 48.24 461.53
27 37 福田 　悠瑛 山　口 川上小学校 4 48.34 464.58
28 26 340757 佐々木　和理 広　島 なぎさ公園小学校 3 48.83 479.53
29 22 310011 安達  鶴雄 鳥　取 和田小学校 2 48.92 482.27
30 24 310008 伊沢　悠介 鳥　取 大山小学校 1 50.60 533.52
31 25 311563 中本　理月 鳥　取 中山小学校 3 57.30 737.90
32 27 岩見　侑太朗 島　根 本庄小学校 3 58.33 769.32

DID NOT START 4
23 330723 定岡　謙伸 岡　山 新見南小学校 3
35 310561 瀬戸 脩司 鳥　取 若桜学園 6
43 310557 廣瀬　麻那斗 鳥　取 箕蚊屋中学校 2
50 330713 日野　新太郎 岡　山 岡山３SC

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 1
49 310319 高橋　好高 鳥　取 山荘スキークラブ Gat.19

技術代表 森谷　哲郎 [鳥取] SAJTD-31/152/05
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低学年男子 F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 21 311544 生田　和獅 鳥　取 溝口小学校 3 48.24 461.53
2 26 340757 佐々木　和理 広　島 なぎさ公園小学校 3 48.83 479.53
3 22 310011 安達  鶴雄 鳥　取 和田小学校 2 48.92 482.27
4 24 310008 伊沢　悠介 鳥　取 大山小学校 1 50.60 533.52
5 25 311563 中本　理月 鳥　取 中山小学校 3 57.30 737.90
6 27 岩見　侑太朗 島　根 本庄小学校 3 58.33 769.32

DID NOT START 1
23 330723 定岡　謙伸 岡　山 新見南小学校 3

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

高学年男子 F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 29 340753 曽利 海舟 広　島 庄原小学校 6 35.12 61.31
2 30 340751 片山　航大 広　島 峰田小学校 6 35.34 68.02
3 31 340758 松尾　昂紀 広　島 東城小学校 5 35.54 74.13
4 32 310539 廣江 遥仁 鳥　取 住吉小学校 6 37.52 134.52
5 28 310575 内田　葵 鳥　取 日南小学校 6 38.03 150.08
6 33 380124 平松 優大 愛　媛 愛媛大学付属小学校 5 38.15 153.74
7 34 351106 梨木 蒼吾 山　口 秋芳桂花小学校 6 40.02 210.79
8 36 351110 梨木　凌佑 山　口 秋芳桂花小学校 4 45.77 386.19
9 37 福田 　悠瑛 山　口 川上小学校 4 48.34 464.58

DID NOT START 1
35 310561 瀬戸 脩司 鳥　取 若桜学園 6

DID NOT FINISH 0
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中学生男子 F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 38 310523 椎木 基覚 鳥　取 大山中学校 2 33.11 0.00
2 41 340747 松本 翔吾 広　島 庄原中学校 2 35.12 61.31
3 39 320337 佐々木 健佑 島　根 湖南中学校 1 35.95 86.63
4 40 310541 加藤 怜 鳥　取 大山中学校 2 37.11 122.02
5 42 340735 藤井　継音 広　島 甲奴中学校 1 38.14 153.44
6 44 311441 森田　照久 鳥　取 大山中学校 2 38.72 171.13

DID NOT START 1
43 310557 廣瀬　麻那斗 鳥　取 箕蚊屋中学校 2

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

一般男子 F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 45 310469 内田　青空 鳥　取 米子北高校 33.99 26.84
2 47 310001 廣江 悠仁 鳥　取 米子東高校 1 34.86 53.38
3 46 320029 澤田 拓也 島　根 ｱｶﾅSC - 35.07 59.79
4 54 340736 迫　誠志 広　島 マロニエスキークラブ 36.69 109.21
5 48 311566 鳴坂　生一 鳥　取 大山ACEクラブ 37.43 131.78
6 51 340172 高橋　延昌 広　島 松永ｽﾉｰｸﾗﾌﾞ 39.49 194.62
7 56 藤井　謙義 山　口 柳井スキークラブ 39.99 209.87
8 57 梨木　健太 山　口 徳山ジュニアＳＣ 41.42 253.49
9 49 310319 高橋　好高 鳥　取 山荘スキークラブ 42.39 283.08

10 52 330686 山下 寿朗 岡　山 三菱自工水島ｽｷｰ山岳 43.74 324.26
11 55 村上　哲志 広　島 ﾋﾟｽﾃ 44.09 334.94
12 53 351111 岩井 紀樹 山　口 桜ヶ丘高校 1 45.30 371.85

DID NOT START 1
50 330713 日野　新太郎 岡　山 岡山３SC

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 38 310523 椎木 基覚 鳥　取 大山中学校 2 124.68 124.68 0.00
2 45 310469 内田　青空 鳥　取 米子北高校 138.06 138.06 26.84
3 47 310001 廣江 悠仁 鳥　取 米子東高校 1 193.10 193.10 53.38
4 46 320029 澤田 拓也 島　根 ｱｶﾅSC - 183.44 183.44 59.79
5 41 340747 松本 翔吾 広　島 庄原中学校 2 231.20
5 29 340753 曽利 海舟 広　島 庄原小学校 6 196.16 196.16 61.31
7 30 340751 片山　航大 広　島 峰田小学校 6 242.72
8 31 340758 松尾　昂紀 広　島 東城小学校 5 269.04
9 39 320337 佐々木 健佑 島　根 湖南中学校 1 196.70

10 54 340736 迫　誠志 広　島 マロニエスキークラブ

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 38 310523 椎木 基覚 鳥　取 大山中学校 2 124.68
2 45 310469 内田　青空 鳥　取 米子北高校 138.06
4 46 320029 澤田 拓也 島　根 ｱｶﾅSC - 183.44
3 47 310001 廣江 悠仁 鳥　取 米子東高校 1 193.10
5 29 340753 曽利 海舟 広　島 庄原小学校 6 196.16

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 835.44

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 835.44
該当選手のレースポイント (C) 201.32

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 146.956

四捨五入 146.96
ペナルティ計算値 146.96

ミニマムペナルティ 40.00
マックスペナルティ 999.00

適用ペナルティ 146.96

技術代表 森谷　哲郎 [鳥取] SAJTD-31/152/05
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